

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 56030627

---

Data publicarii	14.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 792,99 RON - 792,99 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Spray curatare monitoare TFT/LCD,250ml,DATA FLASH DF-1620 Buc 5 9.35 46.75 Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - rosu E-100551875 Buc 20 2.2 44 Dosar plastic incopciat albastru inchis EURDPLASTICAI Buc 20 0.42 8.4 Banda adeziva 19mmx33m OPTIMA, transparent OP-60401833 Buc 5 0.8 4 Banda adeziva 48mmx66y,45microni,Optima - transparent OP-60454860 Buc 2 2.41 4.82 Registru matricol cl. I-VIII REGM1 Buc 1 50.42 50.42 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 10 0.72 7.2 Dosar carton alb plic EURDP Buc 10 0.37 3.7 Plic B4 kraft siliconic burduf 50(250x353x50mm) 10.33405A.BUC Buc 12 0.6 7.2 Marker SCHNEIDER Maxx 290, pentru tabla de scris+flipchart, varf rotund 2-3mm - negru S-129001 Buc 10 3.4 34 Cartus Toner KYOCERA FS-C8020/8025/8520/8525 CYAN, 6000 pag KMTK895C Buc 1 308 308 Adaptor HDMI - VGA Goobay ADAPTHV Buc 3 29 87 Hartie copiator A4 80g/mp, 500 coli/top, IK COPY PAPER HCPA4 top 15 12.5 187.5

---